
ZARZĄDZENIE NR 35/2020
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 26 marca 2020 r.

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XIII/104/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 stycznia 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1: Kwotę planowanych dochodów 38.588.247,00 zł zwiększa się o kwotę 31.920,53 zł do kwoty 
38.620.167,53 zł. Kwotę planowanych dochodów bieżących 37.950.035,00 zł zwiększa się o kwotę 31.920,53 zł do 
kwoty 37.981.955,53 zł. Wykaz zmian w dochodach zawiera załącznik Nr 1do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 2: Kwotę planowanych wydatków 41.063.243,00 zł zwiększa się o kwotę 31.920,53 zł do kwoty 
41.095.163,53 zł. Kwotę planowanych wydatków bieżących 37.420.186,00 zł zwiększa się o kwotę 31.920,53 zł do 
kwoty 37.452.106,53 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. w § 3: Z rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego rozdysponowuje się 
kwotę 70.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: PUUBX-GAQYZ-JRXDA-TKDZE-HGUAR. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2020
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 35/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 26 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 270 314,00 31 920,53 302 234,53

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 31 920,53 31 920,53

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 920,53 31 920,53

Razem: 38 588 247,00 31 920,53 38 620 167,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: PUUBX-GAQYZ-JRXDA-TKDZE-HGUAR. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 26 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 335 300,00 70 000,00 405 300,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 700,00 70 000,00 73 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 70 000,00 72 000,00

758 Różne rozliczenia 354 408,00 -70 000,00 284 408,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 323 408,00 -70 000,00 253 408,00

4810 Rezerwy 219 643,00 -70 000,00 149 643,00

852 Pomoc społeczna 1 613 334,00 31 920,53 1 645 254,53

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 800,00 31 920,53 103 720,53

3110 Świadczenia społeczne 52 650,00 31 920,53 84 570,53

Razem: 41 063 243,00 31 920,53 41 095 163,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: PUUBX-GAQYZ-JRXDA-TKDZE-HGUAR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 35/2020

Burmistrza Kobylina

 z dnia 26 marca 2020 roku

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.64.2020.7 z dnia 18 marca 2020

roku zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 31.920,53 zł w rozdziale 85230 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu

"Posiłek w szkole i w domu" ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 140 z dnia 

15 października 2018 r. - (zmianę wprowadzono również po stronie wydatków).

2. Z rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego rozdysponowuje

się kwotę 70.000,00 zł, w związku z koniecznością zakupu niezbędnych materiałów 

i wyposażenia do zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania pandemii koronowirusa CIVID-19.

Id: PUUBX-GAQYZ-JRXDA-TKDZE-HGUAR. Podpisany Strona 1




